А d"u uн u сmр а ц uя Бу йурл u н о в с ко Z о лlу н u цuп uJl ь н о z о р а йо н а
Воронеаtсской облшсmu

рлспорянtЕниЕ
от Jt,4^| шtt NgjОз-rt

. Бу,.урr""".* -- -----t

Об утверл(дении плана
контрольных мероприятий,
проводимых инспекцией по
осуществлению контроля в сфере
закупок на период январь 202l
года - июнь 202l года

В соответствии с ч.З статьи 99 ФедерЕlJIьного закона от 05.04.2о].з j\ъ44-
ФЗ ко контрактной системе В сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечениЯ государСтвенных и муниципаJIьных нужд), Постановлением
админисТрации Бутурлиновского мунициПального района от 05.11 .202Ог.
}ф632 <об утверждении Регламента осуществления контроля в сфере закупок
для мунИципальнЫх нужД Бутурлиновского муниципального района>>:

1. Утвердить ГIпан контрольных мероприятий, проводимых инсшекцией
по осуцествлению KOHTpOJUI в сфере закупок на период январь 202l года -
июнь 2021 года согласно приложению.

2, Разместить настоящее расrторяжение на официальном сайте
администр ат\ии Бутурлиновского муниципаJIьного района в сети Интернет.

з. Контроль за выполнением настоящего растторяжения возложитъ на
заместителя главы администрации - руководителя апшарата администрации
Бутурлиновского муницип€lJIьного района Ульв ачеву И. А.

Глава администр ации --'-'2Бутурлиновского *у*rиЙ.rап" Ю.И. Матузов

'::уеу:,2А

т*

дtrl(J.i

оlз
онq

li

v) (\

кý

о-
н

о\ o,1

Х c,l

о-о!
(ýýýЕгНч
dБаЕtrIонФФ
лоо_
б) 9{Ц

r=!д

н
d
z

дн
Фqв

,Ёо-
Ео_нФRЁФФ^
9о!
Ha(JФ Ёап-Ф
ёЁ"

а
Ес6<о-, ii.r'|Tl
Ф

ц

ля g
!,HBMUдц595Б*ньу

нмл!
ЁFчlч
vH-MБ ь Ei;iFQJнY

Е 1эдý8 б

Еq
Фдоан

о
Е{о
Ф

дн
Ф

Фо
Qо

д
0)
я
ц[
он
Ф\зд

Е сЕ Ф о\со ч Е(Ф ý F ФА о ýlE f Н _.'v' н i* 0з 5+ь0а аr *ЁЁ,лв чЕ u Бйе
Е Е Ё Е т д к€ F

- (
-

U; 9 ? 5-а хЕ s ý ýч]'s Ё5 а сtrё,оЭ*
Ё Е,=ý s* Е$ 3'Ё; ý ь Е SЗ
: Цýц"з;'ý,
Е ýЁýцё,

=Е dЕ-qsý,5ьýз ы ,р - л Еч Ёа- д ,\7 tr н &ЕЕ &>'х, Е - фо-trо;ýиннiЁ. ý,ýýЕsяв.
ýЦчfi'ЁНЁпаRg ig ý ý Е t е Ё Ё

KK(вФýд
H;Lrд бч

! !(ý л- bio-EsJg ,=Е4 xEdlu
v(j9 Б:: о
JFсr(ч
Fvcf]

Ё9
U_!

о o-Jý
ч*
чd

ф
U
tr кЮоýо

!а*jлr*доFtsноФо-фt ё.>
U-!vEU ч
=Ё ýоЖлЬонлlФФч;lllч !}j+ (ý

4r Ц- d)

vL
,н i,_.,j_-ц

бо=
з gх

нохФ
дА

ý д'Х ý *'х R
-vН+с)Е 3,Е ýЕЁЁ

ýJ*a)ýýjtvt s - б = ii ,. Q с0л Е J ! ,r + щ х L

= (.)_ * S+ Х =r ý Н F ,, ..9 Х ý аd Я Ь s Э Ё ЁЁЁ€ Е FБ еЕ - в ь
9 s 3ý -ё Е Е 3" ý ý

(Ё
cf) фнчRЁU_Еъ

ý 'lýi С])

ЁgНý
яýцýЁдчц
нЕ=lлl;tsбб чо о о.аЕонс.

тооццлNкБ^Нмо:н
ý4х

;.iFtrхеь.
QхgЁ оР
=

(.) ,>
ь': да

0J tх= ý d jdФl>ý (dфЕ Еп ,Eg EE,EERЕ Q? &Е Нёеý
_,9о ]Ро Нto"О ЕбХrr= ý =рq;

_,Еlý
Е>,Е 5 9б:й эL,tr
д л - ЁQ

",
Е'Её в Е.ЬЬЁ Ё а о ц Е Ей р я*Ф 9 = Е Q с c.l- о; td

Звýýн ýЁхЕ хý Е

=Е*я*ýа-й,,:
ijйе*N.i н g ý. я ё F Ё iЕ g i F э iряý Rg!.'ЁаэДЁа3аЕ&i

Ф

д
Еi

()i)он
д ц,,ц9чd ФýнбнЕ8аgEEioýz*ý F л\ лHi]EcJ
хм Н lr<r сs l.о ЕrдUо>а

ЁЁ б]

Ed

,
бl
N

ir
l

tr

бl
N

ф

Е
с)

Е

ь
(Y)

q)

0)

е)

ф

F

i

0)

ц
t-
Q
Ф

ьо

Ф

q)

сJ

х
2
i

l
F.
Е

q)
|-2
х
*

F

d

--

-\
лЕлdР

О -{ о с', l
Ed а Y )ý-_iiх о. ч ý -!
Н F, а Q--ГН Е рZ
> Е Е- ,Е .\:i4 Б Ё.,,lё\=ачl

rл F .-i*-El
'

ts '\i
о ;_.] l*Ё_!

н!
**.!Ф >.,Iч*цкдл
q
а.
н
б

о\ы
K.r:+
оЧ
о9о!

д
с)

б
фд
l+

j

'\i

жW/ l \i' \.{l:зr_.' ijb-*--J
бФ ,/

. -""YчDl,*iW
!чн
lл

9
ij JЁl

, ,l(_ сýlпо,
ýхоý нl1boсýýЕ

л*U
FЁчо=сG|i2,H
н LlЁr

-'
Ёi*чч-

}l( !.l
Е d Ё

;iF;нdx>.
*g)=бдч !

сdЦtitrФоапЬZ,лЕО
ЕФя9=;НЁ{
lч.Нiý цL PltsqrцОДа.Фоь
(ý ь>,сп 9.Ц

д
о

ля ýuч н :tsвмU*Еd-Ё

ýчý}
нмлj
*цчqчlu ts о.сa9ВЕg9F9цнлв*
*U

O\Cn Е цо\А о ý
t-ilF<*

"S ?ts
_dt сGOлzcrEft

8Т " qё ý,F ч ыо ц
? ь.в х
ýч]'в Ёо;trёоЕЁ
ы й -а
_ё, о "- Е19'U

ц r *-ýлдlf.{ф ý х q) аЕ;чtsцпý!!ооЕýч(ýý>,ьэцнiiч-| ох-АВ-х Е ý
Ь'хсЁ>ýь.'уE{Ёфоьq

atr t/i НФ рUЕн
]!=l о d -с)'хФiЁо-ф;ýин, нбЕЕцыз)ý:ххубd

Е Е вл ý ЁдоФY Е н

лб
,#.

{"'6
ýх",/ý

fiо-л"/ý ,

ý9Y/: i

frЁtriS 1H)Liril i
ф-* t:\ii
ц0- -\1 *

ЧT'd,..,"
ЧNý"+

ч}.]:

q к Ф o.Cn Ь< к
Ф ý F о\lд о ý

ц цi 5j$ý
чо;---ёl dОлх. ЁЕ zл4^
Ё Ё ý g т; ;€ Ь}. "ЁF п-
ii 9 ? ое х
F с Е *.ný О Ц
- u ф !J ! + 5 Е
: а- qHOсoliE
а ,g ц и ,ý
ц о.-ё ч 0J

=л Jý ,r .. ýв ЁЕ; ý ь О 5g
:ýЁýý>.>,

Е ВltЁiЕ,выЕ
р В_Ё-ЕЁЕНl Ё>'х с., Е о- Фо-Ёо;ýд'FН}4Ё ЕбЦiЦЫ3
ýF*Е'ýНйЕsý
Ё +g ý ý 8 s ? Ё Ё

,ý ý Ф)ý (.)
оооqu,зFпФ
,Е ý Е ЕЁ
NЁ!
;i - Ц л л

] ] !,

_О=
=4EФSd'Ё* ý ý 9 Е ЕбЕ+g ЕасФ Ё й Fо В -

ý F'Е ý t'Б 8.

в - Ц,ý н Е Ёё
" Е'Ё Н Н ý Е " S*

+ёё Ё' * л i ý
ё

Ё i
9 8 ftý "б ý 9 3" 5 ý

dнспд-
д L :'

5 ý ,Es Ён,Е 9в
В Ё ЁЕ.а€'Еg
Ё Е 8яЁЁ ,ý Ёýrr Ф ý4 Y.*Y_) у L 2*lЕ ф сэ *'iЧ 5 о ts к
Е. Е ЁЁЕЕ Вý Lý
Я сqtЫ Е з пж п ý я *

ý *€ Ёý $ЁЁ ЁЁЁ пýý

ý еý --iдiý
Ё6=мi_iау8 fнЕ,ýп ýЕ'ЕЁкЕ ЕЕ а *Е-аЕ *8 g

ч Е ЕýяЁк ,ЕУý
; Е Е аО:Lп Э ЯБ ф.. Ц хЦ'хя 5 ý бЕ 8&ж8=.ЁчН ýt Ki

п,, ý Е sZ ý,о Е ýё э Е 3Еý,Ё&вь ЕБх..БЕ Ёts Е о *i Б о с н й .. U й э б
Е fr 9 ý Ё 9 Е Е е= в. е Б g Еi>rЁ)н)-чхнчяý€ г9€ Е эд=ёддЕё

сп